
 
 

UCHWAŁA NR XII/90/2025 
RADY GMINY ŻEGOCINA 

z dnia 26 maja 2025 roku 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Gminy Żegocina na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz.U. z 2024 r., poz.1465 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 4, art.91, art.211, art.212, art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2024 r.,poz.1530 ze zm.) Rada Gminy 
Żegocina uchwala, co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Żegocina na 2025 rok po stronie planu dochodów dokonuje się następujących 
zmian: 

1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 8 647 293,56, w tym:  

a) dochody bieżące o kwotę 100 889,75 – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

b) dochody majątkowe o kwotę 8 546 403,81- – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zmniejsza się dochody ogółem o kwotę 5 290 044,44, w tym:dochody majątkowe o kwotę 5 290 044,44 
– jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. W budżecie Gminy Żegocina na 2025 rok po stronie planu wydatków dokonuje się następujących 
zmian: 

1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 4 640 869,13, w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 456 427 65– jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

b) wydatki majątkowe o kwotę 4 184 441,48 – jak w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 1 188 082,11 w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 286 603,00 – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

b) wydatki majątkowe o kwotę 901 479,11 – jak w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w budżecie Gminy Żegocina niniejszą uchwałą:  

1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 60 495 542,45 w tym:  

a) plan dochodów bieżących wynosi 49 651 968,98 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 10 843 573,47 

2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 63 574 493,49, w tym:  

a) plan wydatków bieżących wynosi 49 786 809,93 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 13 787 683,56 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3523



3. Różnica między dochodami, a wydatkami zmienia się i stanowi planowany deficyt w kwocie 
3 078 951,04, który zostanie pokryty: 

a) przychodami z zaciągniętego kredytu w kwocie 2 199 000,00. 

b) przychodami JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 809 079,17 

c) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie – 70 871,87 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 432 338,04 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 3 353 387,00 zł - jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w postaci sumy 2 474 000,00 zł na pokrycie 
finansowania planowanego deficytu budżetu oraz zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu z tytułu 
pokrycia spłaty rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich .  

3. Ustala się roczny limit dla zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 6 000 000,00 zł.  

4. Ustala się roczny limit dla zobowiązań z tytułu pożyczki w WFOŚ w Krakowie zaciągniętej w kwocie 3 
078 387,00 zł na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej zadania inwestycyjnego p.n. ”Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Gminie Żegocina”. 

5. Upoważnia się Wójta Gminy Żegocina do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
w kwotach określonych limitami z ust. 2, 3 i 4. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej na rok 2025 Nr VIIII/58/2024 z dnia 27 grudnia 2024 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 ”Plan dochodów budżetu Gminy Żegocina na rok 2025 ” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 ”Plan wydatków budżetu Gminy Żegocina na rok 2025 ” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 3 ”Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Żegocina na rok 2025 ” wprowadza 
się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 4 „Plan przychów i rozchodów Budżetu Gminy Żegocina na 2025 rok” wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 6.I i Nr 6.II Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii „ wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 5.I i Nr 5.II do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 7.i I Nr 7.II”Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz 
wydatki na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska” wprowadza się zmiany jak w załączniku 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 8.I i Nr 8.II „Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach „wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

8. W załączniku Nr 10” Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Żegocina na rok 2025 realizowanych 
w ramach programu Rządowy Fundusz-Polski Ład” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 8.I i Nr 8.II do 
niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 11 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Żegocina na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na rok 2025” wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 9.I i Nr 9.II do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 13 „Planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2025” wprowadza się zmiany jak 
w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3523



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żegocina. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i w BIP. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Kępa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3523



w złotych

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XII/90/2025 Rady Gminy Żegocina z dnia 26 maja 2025 roku. Plan dochodów budżetu Gminy
Żegocina na rok 2025.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 263 679,00 0,00 15 000,00 278 679,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 253 379,00 0,00 10 000,00 263 379,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

165 707,00 0,00 10 000,00 175 707,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 300,00 0,00 5 000,00 15 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

10 300,00 0,00 5 000,00 15 300,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

17 633 757,34 0,00 73 267,75 17 707 025,09

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 521 000,00 0,00 30 000,00 1 551 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 130 000,00 0,00 30 000,00 160 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

124 000,00 0,00 43 267,75 167 267,75

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 0,00 19 387,75 19 387,75

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 94 000,00 0,00 23 880,00 117 880,00

801 Oświata i wychowanie 1 199 767,00 0,00 1 200,00 1 200 967,00

80101 Szkoły podstawowe 100,00 0,00 700,00 800,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 700,00 700,00

80104 Przedszkola 438 000,00 0,00 500,00 438 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 2 348 871,50 0,00 11 422,00 2 360 293,50

85203 Ośrodki wsparcia 1 403 707,00 0,00 2 500,00 1 406 207,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 139 023,00 0,00 8 922,00 147 945,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3523



2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 8 922,00 8 922,00

bieżące razem: 49 551 079,23 0,00 100 889,75 49 651 968,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

620 462,31 0,00 0,00 620 462,31

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 3 078 387,00 3 078 387,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 619 065,60 619 065,60

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 619 065,60 619 065,60

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 2 459 321,40 2 459 321,40

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 2 459 321,40 2 459 321,40

758 Różne rozliczenia 5 635 999,44 -5 290 044,44 5 418 016,81 5 763 971,81

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 290 044,44 -5 290 044,44 5 418 016,81 5 418 016,81

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 290 044,44 -5 290 044,44 5 418 016,81 5 418 016,81

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 090 562,71 0,00 50 000,00 1 140 562,71

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

6310
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

majątkowe razem: 7 587 214,10 -5 290 044,44 8 546 403,81 10 843 573,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

622 426,80 0,00 3 078 387,00 3 700 813,80

Ogółem: 57 138 293,33 -5 290 044,44 8 647 293,56 60 495 542,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 242 889,11 0,00 3 078 387,00 4 321 276,11

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3523



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XII/90/2025 Rady Gminy Żegocina z dnia 26 maja 2025 roku. Plan wydatków  budżetu Gminy Żegocina na
rok 2025.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 231 429,86 73 721,31 73 721,31 701,58 73 019,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 708,55 1 157 708,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -688 491,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -688 491,95 -688 491,95 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 847 828,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 847 828,95 3 847 828,95 3 847 828,95 0,00 0,00

po zmianach 4 390 766,86 73 721,31 73 721,31 701,58 73 019,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 317 045,55 4 317 045,55 3 847 828,95 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 701 708,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 708,55 701 708,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -355 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -355 269,00 -355 269,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 761 233,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 233,20 761 233,20 761 233,20 0,00 0,00

po zmianach 1 107 672,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 672,75 1 107 672,75 761 233,20 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -333 222,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -333 222,95 -333 222,95 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 086 595,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 086 595,75 3 086 595,75 3 086 595,75 0,00 0,00

po zmianach 3 209 372,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 209 372,80 3 209 372,80 3 086 595,75 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 643 868,38 909 054,53 909 054,53 0,00 909 054,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 734 813,85 4 734 813,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -201 603,00 -161 603,00 -161 603,00 0,00 -161 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360 079,45 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 079,45 160 079,45 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 802 344,83 947 451,53 947 451,53 0,00 947 451,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 854 893,30 4 854 893,30 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 105 143,94 900 554,53 900 554,53 0,00 900 554,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 589,41 204 589,41 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -161 603,00 -161 603,00 -161 603,00 0,00 -161 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 225 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 168 540,94 938 951,53 938 951,53 0,00 938 951,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 589,41 229 589,41 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 480 224,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 480 224,44 4 480 224,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 079,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 079,45 135 079,45 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 615 303,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 615 303,89 4 615 303,89 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 364 001,00 272 001,00 272 001,00 0,00 272 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 001,00 272 001,00 272 001,00 0,00 272 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 333 001,00 241 001,00 241 001,00 0,00 241 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 001,00 241 001,00 241 001,00 0,00 241 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3523



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 175 881,00 175 881,00 155 881,00 33 431,00 122 450,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 881,00 175 881,00 155 881,00 33 431,00 122 450,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 30 964 929,90 29 223 095,90 28 122 227,24 24 655 465,00 3 466 762,24 0,00 1 081 874,00 18 994,66 0,00 0,00 1 741 834,00 1 741 834,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 689,74 89 156,66 89 156,66 0,00 89 156,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 533,08 42 533,08 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 096 619,64 29 312 252,56 28 211 383,90 24 655 465,00 3 555 918,90 0,00 1 081 874,00 18 994,66 0,00 0,00 1 784 367,08 1 784 367,08 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 783 761,00 14 146 977,00 13 580 040,00 12 343 446,00 1 236 594,00 0,00 566 937,00 0,00 0,00 0,00 636 784,00 636 784,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 784 461,00 14 147 677,00 13 580 740,00 12 343 446,00 1 237 294,00 0,00 566 937,00 0,00 0,00 0,00 636 784,00 636 784,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 415 858,90 4 372 808,90 4 228 324,24 3 600 489,00 627 835,24 0,00 131 856,00 12 628,66 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 800,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 436 658,90 4 388 308,90 4 243 824,24 3 600 489,00 643 335,24 0,00 131 856,00 12 628,66 0,00 0,00 48 350,00 48 350,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 111 058,00 1 111 058,00 1 111 058,00 349 714,00 761 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 956,66 52 956,66 52 956,66 0,00 52 956,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 164 014,66 1 164 014,66 1 164 014,66 349 714,00 814 300,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 079 208,00 17 208,00 17 208,00 17 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 000,00 1 062 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 233,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 233,08 37 233,08 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 116 441,08 17 208,00 17 208,00 17 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 233,08 1 099 233,08 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 94 000,00 94 000,00 94 000,00 66 900,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 440,40 59 440,40 59 440,40 5 655,87 53 784,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 440,40 153 440,40 153 440,40 72 555,87 80 884,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3523



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 93 000,00 66 400,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 440,40 59 440,40 59 440,40 5 655,87 53 784,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 440,40 152 440,40 152 440,40 72 055,87 80 384,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 612 447,04 3 505 337,04 2 467 607,85 1 861 983,00 605 624,85 0,00 287 819,00 749 910,19 0,00 0,00 107 110,00 107 110,00 107 110,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 904,50 37 904,50 36 422,00 0,00 36 422,00 0,00 0,00 1 482,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 625 351,54 3 518 241,54 2 504 029,85 1 861 983,00 642 046,85 0,00 287 819,00 726 392,69 0,00 0,00 107 110,00 107 110,00 107 110,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 158 768,00 158 768,00 158 768,00 0,00 158 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 768,00 183 768,00 183 768,00 0,00 183 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 404 379,85 1 404 379,85 1 404 379,85 1 117 265,00 287 114,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 406 879,85 1 406 879,85 1 406 879,85 1 117 265,00 289 614,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 153 564,00 153 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 905,00 42 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 564,00 128 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 905,00 17 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 716 248,00 716 248,00 716 248,00 662 748,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 922,00 8 922,00 8 922,00 0,00 8 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 725 170,00 725 170,00 725 170,00 662 748,00 62 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 772 249,19 665 139,19 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 660 727,19 0,00 0,00 107 110,00 107 110,00 107 110,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 482,50 1 482,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 482,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 773 731,69 666 621,69 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 662 209,69 0,00 0,00 107 110,00 107 110,00 107 110,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 568 455,59 3 182 500,59 1 688 224,59 1 387 215,71 301 008,88 0,00 1 494 276,00 0,00 0,00 0,00 385 955,00 385 955,00 304 827,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 915,21 17 915,21 17 915,21 17 915,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 586 370,80 3 200 415,80 1 706 139,80 1 405 130,92 301 008,88 0,00 1 494 276,00 0,00 0,00 0,00 385 955,00 385 955,00 304 827,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 1 709 095,00 1 323 140,00 1 323 140,00 1 059 389,00 263 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 955,00 385 955,00 304 827,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 915,21 17 915,21 17 915,21 17 915,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 727 010,21 1 341 055,21 1 341 055,21 1 077 304,21 263 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 955,00 385 955,00 304 827,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 338 738,01 3 849 948,01 3 698 200,00 599 000,00 3 099 200,00 0,00 10 000,00 141 748,01 0,00 0,00 488 790,00 488 790,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 987,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 987,16 -65 987,16 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 010,88 7 010,88 7 010,88 0,00 7 010,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 279 761,73 3 856 958,89 3 705 210,88 599 000,00 3 106 210,88 0,00 10 000,00 141 748,01 0,00 0,00 422 802,84 422 802,84 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 420 000,00 1 420 000,00 1 420 000,00 41 000,00 1 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 418,15 1 418,15 1 418,15 0,00 1 418,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 421 418,15 1 421 418,15 1 421 418,15 41 000,00 1 380 418,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 620 290,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 290,00 482 290,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 987,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 987,16 -65 987,16 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 554 302,84 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 302,84 416 302,84 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3523



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 592,73 5 592,73 5 592,73 0,00 5 592,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 592,73 25 592,73 25 592,73 0,00 25 592,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 248 819,09 1 136 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 112 819,09 1 112 819,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 298 819,09 1 086 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 212 819,09 1 212 819,09 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

92113 Centra kultury i sztuki

przed zmianą 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 216 745,90 146 745,90 91 745,90 5 000,00 86 745,90 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 745,90 146 745,90 91 745,90 5 000,00 86 745,90 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 166 745,90 146 745,90 91 745,90 5 000,00 86 745,90 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 745,90 146 745,90 91 745,90 5 000,00 86 745,90 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 60 121 706,47 49 616 985,28 43 464 739,42 32 914 010,29 10 550 729,13 1 183 000,00 3 058 593,00 910 652,86 0,00 1 000 000,00 10 504 721,19 10 504 721,19 865 627,70 0,00 0,00

zmniejszenie -1 188 082,11 -286 603,00 -211 603,00 0,00 -211 603,00 -50 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 -901 479,11 -901 479,11 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 640 869,13 456 427,65 409 945,15 23 571,08 386 374,07 0,00 0,00 1 482,50 0,00 45 000,00 4 184 441,48 4 184 441,48 3 847 828,95 0,00 0,00

po zmianach 63 574 493,49 49 786 809,93 43 663 081,57 32 937 581,37 10 725 500,20 1 133 000,00 3 058 593,00 887 135,36 0,00 1 045 000,00 13 787 683,56 13 787 683,56 4 713 456,65 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3523



Strona 1 z 5

Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XII/90/2025 Rady Gminy Żegocina z dnia 26 maja 2025 oku. Plan wydatków majątkowych 
budżetu Gminy Żegocina na rok 2025.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 159 337,001 157 708,55 4 317 045,55

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 405 964,20 1 107 672,75701 708,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 500,00 - 355 269,00 110 231,00
Modernizacja  i  budowa infrastruktury wodociagowej i  zaopatrzenia w 
wodę na terenie Gminy Żegocina- ujęcie wody  we wsi  Bełdno

 

363 000,00 - 252 769,00 110 231,00

Rozbudowa sieci wodociagowej w  miejscowościach: Bełdno, Bytomsko, 
Łakta Górna, Rozdziele, Żegocina 102 500,00 - 102 500,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 619 065,60 619 065,60
Rozbudowa sieci  wodociągowej  w  Gminie Żegocina  w  ramach środków 
z PROW 0,00 619 065,60 619 065,60

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 142 167,60 142 167,60

Rozbudowa sieci  wodociagowej  w  Gminie Żegocina  - udział gminy 0,00 142 167,60 142 167,60

6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 236 208,55 0,00 236 208,55

Przebudowa oczyszczalni  ścieków w Łąkcie Górnej- dokumentacja  
projektowa 236 208,55 0,00 236 208,55

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 753 372,80 3 209 372,80456 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 000,00 - 333 222,95 122 777,05
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w  miejscowościach: Bełdno, Bytomsko, 
Łakta Górna, Rozdziele, Żegocina 456 000,00 - 333 222,95 122 777,05

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 459 321,40 2 459 321,40

Rozbudowa sieci  kanalizacyjnej  w  Gminie Żegocina  - udział PROW 0,00 2 459 321,40 2 459 321,40

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 627 274,35 627 274,35

Rozbudowa sieci  kanalizacyjnej  w  Gminie Żegocina  - udział PROW 0,00 627 274,35 627 274,35

600 Transport i łączność 120 079,454 734 813,85 4 854 893,30

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 40 000,00 10 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00
Przebudowa zatoki autobusowej  przy drodze wojewódzkiej 965 w 
miejscowości Łąkta Górna 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 25 000,00 229 589,41204 589,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 589,41 25 000,00 229 589,41
Modernizacja  infrastruktury drogowej - drogi gminne w miejscowości  
Bełdno -FS 28 757,51 0,00 28 757,51

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3523



Strona 2 z 5

Modernizacja poprzez  remonter na  drogach gminnych  sołectwa 
Żegocina  -F.S. 18 000,00 0,00 18 000,00

Przebudowa drogi gminnej  Nr K580415 Żegocina - Ośrodek  Zdrowia w  
km 0+000-0+209 w  miejscowości  Żegocina w  ramach  RFRD. 63 286,00 0,00 63 286,00

Przebudowa drogi gminnej nr 580368K „Łąkta Górna – Dębiny – 
Madejówka”, działka ewidencyjna numer 122 w miejscowości Łąkta

 

Górna, poprzez budowę urządzeń infrastruktury technicznej w km 0+320 – 
0+520.

0,00 25 000,00 25 000,00

Remont  cząstkowy  dróg  gminnych na terenie  sołectwa Rozdziele  - F.S. 64 545,90 0,00 64 545,90

Wykonanie  oświetlenia  ulicznego  na terenie gminy Żegocina
 

30 000,00 0,00 30 000,00

60095 Pozostała działalność 135 079,45 4 615 303,894 480 224,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 409 720,00 0,00 409 720,00
Modernizacja  infrastruktury drogowej,edukacyjnej oraz rekreacyjno-
turystycznej wraz z  poprawa efektywności  energetycznej  budynków

 

gminnych - Polski Ład 8 edycja

 

409 720,00 0,00 409 720,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
4 070 504,44 135 079,45 4 205 583,89

Modernizacja  infrastruktury drogowej,edukacyjnej oraz rekreacyjno-
turystycznej wraz z  poprawa efektywności  energetycznej  budynków

 

gminnych - Polski Ład 8 edycja

 

4 070 504,44 135 079,45 4 205 583,89

700 Gospodarka mieszkaniowa - 58 000,0092 000,00 34 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 58 000,00 34 000,0092 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 - 62 000,00 0,00

Termomodernizacja  budynków  użyteczności publicznej 62 000,00 - 62 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 4 000,00 34 000,00

Zakup działki w  miejscowości  Bełdno pod ujęcie wody
  

30 000,00 4 000,00 34 000,00

750 Administracja publiczna 0,00613 690,70 613 690,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 160 000,00160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00

Montaż windy  przy  budynku  Urzędu  Gminy  w Żegocinie 30 233,85 0,00 30 233,85
Montaż windy  przy  budynku  Urzędu  Gminy  w Żegocinie  - udział 
PFRON 129 766,15 0,00 129 766,15

75095 Pozostała działalność 0,00 453 690,70453 690,70

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 490,13 0,00 367 490,13

Realizacja zadania pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" 367 490,13 0,00 367 490,13

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 200,57 0,00 86 200,57

Realizacja zadania pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" 86 200,57 0,00 86 200,57

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3523



Strona 3 z 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,000,00 30 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 30 000,00 30 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 30 000,00 30 000,00

Udzielenie dotacji  dla  Komendy  powiatowej  Policji  na zakup  
samochodu dla Komendy w Bochni 0,00 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 42 533,081 741 834,00 1 784 367,08

80101 Szkoły podstawowe 0,00 636 784,00636 784,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 000,00 0,00 620 000,00
Adaptacja budynku Nr 4 wraz  z modernizacją sali gimnastycznej w 
miejscowości  Łąkta Górna 525 075,00 0,00 525 075,00

Rozbudowa Szkoły  Podstawowej  w Łąkcie Górnej
 

94 925,00 0,00 94 925,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

16 784,00 0,00 16 784,00

Zwrot  płatności  pobranych w  nadmiernej  wysokości - Polski Ład 16 784,00 0,00 16 784,00

80104 Przedszkola 5 300,00 48 350,0043 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 050,00 5 300,00 48 350,00
Rozbudowa budynku Przedszkola Publicznego w Żegocinie - 
dokumentacja  projektowa

 

43 050,00 5 300,00 48 350,00

80195 Pozostała działalność 37 233,08 1 099 233,081 062 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 300,00 0,00 210 300,00
Modernizacja  infrastruktury drogowej,edukacyjnej oraz rekreacyjno-
turystycznej wraz z  poprawa efektywności  energetycznej  budynków

 

gminnych - Polski Ład 8 edycja

 

210 300,00 0,00 210 300,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
851 700,00 37 233,08 888 933,08

Modernizacja  infrastruktury drogowej,edukacyjnej oraz rekreacyjno-
turystycznej wraz z  poprawa efektywności  energetycznej  budynków

 

gminnych - Polski Ład 8 edycja

 

851 700,00 37 233,08 888 933,08

852 Pomoc społeczna 0,00107 110,00 107 110,00

85295 Pozostała działalność 0,00 107 110,00107 110,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 835,26 0,00 95 835,26

Realizacja zadania  pn. "Aktywna Żegocina II " 95 835,26 0,00 95 835,26

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 274,74 0,00 11 274,74

Realizacja zadania  pn. "Aktywna Żegocina II " 11 274,74 0,00 11 274,74

855 Rodzina 0,00385 955,00 385 955,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3523



Strona 4 z 5

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 385 955,00385 955,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 128,00 0,00 81 128,00
Budowa oraz  funkcjonowanie  żłobka w ramach  programu  "Maluch+" 
2022-2029 81 128,00 0,00 81 128,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 827,00 0,00 304 827,00
Budowa oraz  funkcjonowanie  żłobka w ramach  programu  "Maluch+" 
2022-2029 304 827,00 0,00 304 827,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 65 987,16488 790,00 422 802,84

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 6 500,006 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 0,00 6 500,00
OZE un-Partnerski  Projekt budowy instalacji odnawialnych  źródeł energii 
dla gmin Województwa Małopolskiego  - kontynuacja zadania

 

6 500,00 0,00 6 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 65 987,16 416 302,84482 290,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 450,00 - 21 647,00 92 803,00
Modernizacja oświetlenia  ulicznego  na terenie Gminy Żegocina -Polski 
Ład - rozświetlamy  Malopolskę 114 450,00 - 21 647,00 92 803,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
367 840,00 - 44 340,16 323 499,84

Modernizacja oświetlenia  ulicznego  na terenie Gminy Żegocina -Polski 
Ład - rozświetlamy  Malopolskę 367 840,00 - 44 340,16 323 499,84

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,001 112 819,09 1 212 819,09

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 000,00 100 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00
Modernizacja łazienki  w świetlicy  wiejskiej w Żegocinie w ramach 
programu  "Małoplskie świetlice wiejskie 2025" 0,00 100 000,00 100 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 112 819,091 112 819,09

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 112 819,09 0,00 1 112 819,09

Remont  posadzki kościoła  wraz z lokalną naprawą  zawigolconych  ścian 
w kościele  p.w.św. Mikiłaja Biskupa w Żegocinie - dofinansowanie

 

inwestycji  z RFOZ na terenie Gminy Żegocina

 

515 300,09 0,00 515 300,09

Remont posadzki wraz z izolacją stropu piwnicy w  kościele p.w.sw. 
Jakuba Apostoła w Rozdzielu - dofinansowanie inwestycji z RFOZ na

 

terenie Gminy Żegocina

 

343 000,00 0,00 343 000,00

Remont zabytkowego  budynku mieszkalnego  nr 37  w Rozdzielu - 
dofinansowanie inwestycji  z RFOZ na terenie Gminy Żegocina

  

254 519,00 0,00 254 519,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3523



Strona 5 z 5

Remont  posadzki kościoła  wraz z lokalną naprawą  zawigolconych  ścian 
w kościele  p.w.św. Mikiłaja Biskupa w Żegocinie - dofinansowanie

 

inwestycji  z RFOZ na terenie Gminy Żegocina

 

0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna - 45 000,0070 000,00 25 000,00

92601 Obiekty sportowe - 25 000,00 25 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 25 000,00 25 000,00

Przebudowa stadionu  w  miejscowości  Żegocina - dokumentacja
 

50 000,00 - 25 000,00 25 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 20 000,00 0,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00
Modernizacja  infrastruktury sportowo- rekreacyjnej  sołectw gminy  
Żegocina 20 000,00 - 20 000,00 0,00

10 504 721,19 13 787 683,563 282 962,37Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3523



Lp.

nazwa §
kwota przed zmianą z 

dnia 25-03-2025
zmian (+,- ) kwota  po  zmianie

1
Dochody ogółem

56 981 744,10 3 513 798,35 60 495 542,45

2. Wydatki  ogółem 59 965 157,24 3 609 336,25 63 574 493,49

3. Wynik (1 – 2) –Deficyt: -2 983 413,14

-95 537,90

-3 078 951,04

4 Finansowanie (5-6) 2 983 413,14

95 537,90

3 078 951,04

5. Przychody  Budżetu , z czego : 3 258 413,14 3 173 924,90 6 432 338,04

5.1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finasowanie zadań realizowanych z udziałem środkow

pochodzacych z  budżetu  UE

903 0,00 3 078 387,00 3 078 387,00

5.2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach, w tym:

905 316 278,55 23 183,53 339 462,08

środki  RFRD 63 286,00 0,00 63 286,00

środki na Fundsz Inwestycji Lokalnych (FIL) -COVID- 19 236 208,55
0,00

236 208,55

zwrot  płatności  pobranej  w nadmiernej wysokosci  - Polski  Ład 16 784,00 0,00 16 784,00

odtworzenie środków - ochrona środowiska 0,00 5 592,73 5 592,73

odtworzenie środków - sprzedaż napojów  alkoholowych  w  obrocie  hutrowym 0,00
895,87

895,87

odtworzenie środków - odpady komunalne 0,00
1418,15

1 418,15

odtworzenie środków - zezwolenia na sprzedaż napojów  alkoholowych 0,00 15 276,78 15 276,78

5.3. Przychody JST z wynikajacych  z rozliczenia środków  określonych  w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania  inwestycyjnego z udziałem tych  środków, w 

tym: 

906 468 134,59 1 482,50 469 617,09

program  Cyberbezpieczny  Samorząd 136 090,90
0,00

136 090,90

program Aktywna Żegocina 332 043,69 1 482,50 333 526,19

5.5. wolne środki , o których mowa art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 0,00 70 871,87 70 871,87

5.6. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 474 000,00 2 474 000,00

Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XII/90/2025  Rady  Gminy  Żegocina z dnia 26 maja 2025 roku. Plan przychodów i rozchodów budżetu 

Gminy Żegocina  na rok 2025.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3523



6. Rozchody  Budżetu  ogółem , z  czego 275 000,00 3 078 387,00 3 353 387,00

spłaty pozyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków

pochodżacych  z budżetu  Unii Europekjskiej 

963 0,00 3 078 387,00 3 078 387,00

spłaty otrzymanych krajowych  kredytów i pożyczek 992 275 000,00
0,00

275 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3523



w złotych

Zał. Nr 5.I. do Uchwały Nr XII/90/2025  Rady Gminy Żegocina z dnia26 maja  2025 roku. Plan dochodów budżetu Gminy
Żegocina z opłat na sprzedaż napojów alkoholowych oraz sprzedaż   w  obrocie hurtowym  na rok 2025.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

94 000,00 0,00 43 267,75 137 267,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

94 000,00 0,00 43 267,75 137 267,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 0,00 19 387,75 19 387,75

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 94 000,00 0,00 23 880,00 117 880,00

bieżące razem: 94 000,00 0,00 43 267,75 137 267,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 94 000,00 0,00 43 267,75 137 267,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3523



Załącznik  Nr 5.II. do Uchwały Nr XII/90/2025 Rady Gminy Żegocina z dnia 26 maja 2025  roku. Wydatki budżetu Gm. Żegocina na 

real. zad. ujętych w gm. prog. prof. i rozwiązywania  probl. alkoh. oraz gm. prog. przeciwdz. narkomanii i z  opłat za zezwolenia 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

 

Nazwa 

 

Plan 

    
Z tego: 

     

Wydatki 

bieżące 

  
z tego: 

  

Wydatki 

majątkowe 

 
z tego: 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 

 
4 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851 
  

Ochrona zdrowia 
 

przed zmianą 94 000,00 94 000,00 94 000,00 66 900,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 440,40 59 440,40 59 440,40 5 655,87 53 784,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 153 440,40 153 440,40 153 440,40 72 555,87 80 884,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 
przed zmianą 93 000,00 93 000,00 93 000,00 66 400,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 440,40 59 440,40 59 440,40 5 655,87 53 784,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 152 440,40 152 440,40 152 440,40 72 055,87 80 384,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

 
przed zmianą 94 000,00 94 000,00 94 000,00 66 900,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 440,40 59 440,40 59 440,40 5 655,87 53 784,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 153 440,40 153 440,40 153 440,40 72 555,87 80 884,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

§905 – przychody JST z niewykorzystanych środków  pienieznych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia  dochodów  i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w  odrębnych ustawach  - 16 172,65 tj. z  tyt. środków w  obrocie  hurtowym – 895,67 , z  tytułu środków  z zezwoleń na sprzedaż alkoholu – 15 276,78. 

 
Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3523



Zał. Nr 6  do Uchwały Nr XII/90/2025 Rady Gminy Żegocina z dnia 26 maja  2025 roku. Plan wydatków budżetu Gminy Żegocina na 

finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska na rok 2025. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

    
Z tego: 

     

Wydatki 

bieżące 

  
z tego: 

  

Wydatki 

majątkowe 

 
z tego: 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 592,73 5 592,73 5 592,73 0,00 5 592,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 592,73 25 592,73 25 592,73 0,00 25 592,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 592,73 5 592,73 5 592,73 0,00 5 592,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 592,73 25 592,73 25 592,73 0,00 25 592,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 592,73 5 592,73 5 592,73 0,00 5 592,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 592,73 25 592,73 25 592,73 0,00 25 592,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 

 

 

§905 – przychody JST z niewykorzystanych środków  pienieznych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia  dochodów  i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w  odrębnych ustawach  - 5 592,73. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3523



Zał. Nr 7 do Uchwały Nr XII/90/2025 Rady Gminy Żegocina z dnia 26 maja 2025 roku. Plan wydatków budżetu Gminy Żegocina na 

realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami na rok 2025. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

    
Z tego: 

     

Wydatki 

bieżące 

  
z tego: 

  

Wydatki 

majątkowe 

 
z tego: 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 420 000,00 1 420 000,00 1 420 000,00 41 000,00 1 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 418,15 1 418,15 1 418,15 0,00 1 418,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 421 418,15 1 421 418,15 1 421 418,15 41 000,00 1 380 418,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 420 000,00 1 420 000,00 1 420 000,00 41 000,00 1 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 418,15 1 418,15 1 418,15 0,00 1 418,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 421 418,15 1 421 418,15 1 421 418,15 41 000,00 1 380 418,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

przed zmianą 1 420 000,00 1 420 000,00 1 420 000,00 41 000,00 1 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 418,15 1 418,15 1 418,15 0,00 1 418,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 421 418,15 1 421 418,15 1 421 418,15 41 000,00 1 380 418,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 

 

 

§905 – przychody JST z niewykorzystanych środków  pienieznych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia  dochodów  i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w  odrębnych ustawach -  1 418,15. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3523



Zał. Nr 8.I. do Uchwały  Nr XII/90/2025 Rady Gminy Żegocina z dnia 26 maja  2025 roku. Plan  dochodów  budżetu  Gminy 
Żegocina realizowany z programu Rządowy  Fundusz -Polski  Ład – program inwestycji  strategicznych  na rok 2025. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   majątkowe    

758   Różne rozliczenia 5 290 044,44 -5 290 044,44 5 418 016,81 5 418 016,81 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 290 044,44 -5 290 044,44 5 418 016,81 5 418 016,81 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 290 044,44 -5 290 044,44 5 418 016,81 5 418 016,81 

   majątkowe razem: 5 290 044,44 -5 290 044,44 5 418 016,81 5 418 016,81 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 5 290 044,44 -5 290 044,44 5 418 016,81 5 418 016,81 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3523



Zał. Nr 8.II. do Uchwały  Nr XII/90/2025 Rady Gminy Żegocina z dnia 26 maja  2025 roku. Plan  wydatków  budżetu  Gminy Żegocina
realizowany z programu Rządowy  Fundusz -Polski  Ład – program inwestycji  strategicznych  na rok 2025.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 070 504,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 070 504,44 4 070 504,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 079,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 079,45 135 079,45 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 205 583,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 205 583,89 4 205 583,89 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 070 504,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 070 504,44 4 070 504,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 079,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 079,45 135 079,45 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 205 583,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 205 583,89 4 205 583,89 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 4 070 504,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 070 504,44 4 070 504,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 079,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 079,45 135 079,45 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 205 583,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 205 583,89 4 205 583,89 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 851 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 700,00 851 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 233,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 233,08 37 233,08 0,00 0,00 0,00

po zmianach 888 933,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 933,08 888 933,08 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 851 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 700,00 851 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 233,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 233,08 37 233,08 0,00 0,00 0,00

po zmianach 888 933,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 933,08 888 933,08 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 851 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 700,00 851 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 233,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 233,08 37 233,08 0,00 0,00 0,00

po zmianach 888 933,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 933,08 888 933,08 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 367 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 840,00 367 840,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 340,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 340,16 -44 340,16 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 499,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 499,84 323 499,84 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 367 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 840,00 367 840,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 340,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 340,16 -44 340,16 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 499,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 499,84 323 499,84 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 367 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 840,00 367 840,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 340,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 340,16 -44 340,16 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 499,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 499,84 323 499,84 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 290 044,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 290 044,44 5 290 044,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 340,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 340,16 -44 340,16 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 172 312,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 312,53 172 312,53 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 418 016,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 418 016,81 5 418 016,81 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 3523



 

Zał. Nr 9.I. do Uchwały  Nr XII/90/2025 Rady Gminy Żegocina z dnia 26 maja  2025 roku. Plan dochody budżetu Gminy Żegocina na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na rok 2025.  

 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie  
Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6  7 8 

   bieżące     

   bieżące razem: 620 462,31  0,00 0,00 620 462,31 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
620 462,31  0,00 0,00 620 462,31 

   majątkowe     

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00  0,00 3 078 387,00 3 078 387,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00  0,00 619 065,60 619 065,60 

  
6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00  0,00 619 065,60 619 065,60 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00  0,00 2 459 321,40 2 459 321,40 

  
6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00  0,00 2 459 321,40 2 459 321,40 

   majątkowe razem: 622 426,80  0,00 3 078 387,00 3 700 813,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 3523



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
622 426,80  0,00 3 078 387,00 3 700 813,80 

Ogółem: 1 242 889,11 0,00 3 078 387,00 4 321 276,11 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 242 889,11 0,00 3 078 387,00 4 321 276,11 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 3523



Zał. Nr 9.II. do Uchwały  Nr XII/90/2025 Rady Gminy Żegocina z dnia 26 maja  2025 roku. Plan wydatków budżetu Gminy Żegocina na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na rok 2025.  

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

    
Z tego: 

     

Wydatki 

bieżące 

  
z tego: 

  

Wydatki 

majątkowe 

 
z tego: 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 847 828,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 847 828,95 3 847 828,95 3 847 828,95 0,00 0,00 
po zmianach 3 847 828,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 847 828,95 3 847 828,95 3 847 828,95 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 761 233,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 233,20 761 233,20 761 233,20 0,00 0,00 
po zmianach 761 233,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 233,20 761 233,20 761 233,20 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 086 595,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 086 595,75 3 086 595,75 3 086 595,75 0,00 0,00 
po zmianach 3 086 595,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 086 595,75 3 086 595,75 3 086 595,75 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 857 020,19 749 910,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 910,19 0,00 0,00 107 110,00 107 110,00 107 110,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 482,50 1 482,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 482,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 833 502,69 726 392,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 392,69 0,00 0,00 107 110,00 107 110,00 107 110,00 0,00 0,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 42 659,00 42 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 659,00 17 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 767 837,19 660 727,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 727,19 0,00 0,00 107 110,00 107 110,00 107 110,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 482,50 1 482,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 482,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 769 319,69 662 209,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 209,69 0,00 0,00 107 110,00 107 110,00 107 110,00 0,00 0,00 

  Wydatki razem: 
przed zmianą 1 757 285,90 891 658,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 658,20 0,00 0,00 865 627,70 865 627,70 865 627,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 3523



zwiększenie 3 849 311,45 1 482,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 482,50 0,00 0,00 3 847 828,95 3 847 828,95 3 847 828,95 0,00 0,00 
po zmianach 5 581 597,35 868 140,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868 140,70 0,00 0,00 4 713 456,65 4 713 456,65 4 713 456,65 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 

 

§ 906 – przychody  JST wynikających  z rozliczenia  środków określonych w art.5 ust.1  pkt2 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z  udziałem 

tych środków  - 1 482,50 – dotyczy  programu  Aktywna Żegocina  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 3523



 

Załącznik Nr 10  do Uchwały  Nr XII/90/2025 Rady  Gminy  Żegocina z dnia 26 maja 2025 roku. Planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu  Gminy 

Żegocina na  rok 2025. 

 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
dla jednostek  

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek  
spoza sektora 

finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 

630  Turystyka   8 000,00 

 
63003 

Zadania w  zakresie  upowszechniania  turystyki  
dotacja celowa bieżąca § 2360  

8 000,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona  

przeciwpożarowa  
 

 

30 000,00 

 
75405 Komendy powiatowe Policji  Dotacja celowa  inwestycyjna § 

6170  

 

30 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 015 000,00 1 167 819,09 

 92113 Centra kultury i sztuki dotacja podmiotowa §2480 800 000,00  

 
92116  Biblioteki dotacja podmiotowa §2480 215 000,00 

 

 

92120 

Udzielenie dotacji Parafiom i osobom fizycznym na 

realizację zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych znajdujących się na terenie Gminy  

Żegocina 

dotacja  celowa inwestycyjna § 

6570 

 

1 112 819,09 

 92195 Pozostała działalność dotacja celowa  bieżąca §2360  55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 3523



926  Kultura fizyczna   55 000,00 

 
92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej dotacja celowa bieżąca §2820 

 
55 000,00 

      

    1 015 000,00 1 260 819,09 

 razem: 2 275 819,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 3523


	UCHWAŁA NR XII/90/2025 RADY GMINY ŻEGOCINA z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 3
	lit. b w § 3 ust. 3
	lit. c w § 3 ust. 3


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5
	ust. 7 w § 5
	ust. 8 w § 5
	ust. 9 w § 5
	ust. 10 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5.I
	Zalacznik 5.II
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8.I
	Zalacznik 8.II
	Zalacznik 9.I
	Zalacznik 9.II
	Zalacznik 10

		2025-06-05T12:56:47+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




